
ARRELS TRAIL INFANTIL de Canovelles Club Atletisme Canovelles

                                                                               
                             CLUB ATLETISME CANOVELLES

  

LLOC DORSAL NOM COGNOMS ANY NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB TEMPS
1 404 Guillem Cuartero Sans 2009 M Cadet-Juvenil CA Canovelles 08'23"83

2 419 Pau Moreno Rodríguez 2006 M Cadet-Juvenil CA Canovelles 08'43"48

3 402 Ignasi Boixareu Mor 2011 M Infantil CA Canovelles 09'49"60

4 432 Marc Cayetano Martínez 2008 M Cadet-Juvenil CA Mollet 09'50"91

5 401 Josep Boixareu Mor 2009 M Cadet-Juvenil CA Canovelles 09'55"78

6 429 Carla Yanguas Solanellas 2007 F Cadet-Juvenil CA Canovelles 09'58"67

7 413 Laia Madera Rubio 2010 F Infantil CA Canovelles 10'03"09

8 414 Eudald Marsol Manzanas 2010 M Infantil CA Granollers 10'29"69

9 403 Daniel Chillón Tarrida 2011 M Infantil CA Canovelles 10'30"41

10 421 Maia Parés Mateo 2010 F Infantil CA Canovelles 10'32"19

11 408 María García Chaparro  2011 F Infantil CA Mollet 10'43"72

12 423 Melissa Resina Espinosa 2010 F Infantil CA Canovelles 10'46"64

13 426 Alba Salvatierra Blanché 2009 F Cadet-Juvenil CA Canovelles 10'51"79

14 415 Beth Martínez Agudo 2011 F Infantil CA Canovelles 11'11"26

15 430 Guillem Pagès Ciurans 2014 M Benjamí CA Canovelles 11'14"39

16 422 Nadia Resina Espinosa 2009 F Cadet-Juvenil CA Canovelles 11'17"93

17 417 Elia Martínez Herrero 2011 F Infantil CA Canovelles 11'24"72

18 433 Aarón González Martínez 2009 M Cadet-Juvenil --- 11'37"69

19 416 Nadia Martínez Agudo 2014 F Benjamí CA Canovelles 11'53"40

20 424 Maria Rocabert Pulido 2009 F Cadet-Juvenil CA Canovelles 12'34"19

21 431 Judit Pagès Ciurans 2014 F Benjamí --- 12'46"23

22 435 Jan Rovira Tugues 2011 M Infantil --- 13'10"96

23 434 Dereksito Pérez Fernández 2014 M Benjamí --- 13'12"80

24 406 Alejandro Galán Quesada 2011 M Infantil CA Canovelles 13'19"30

25 410 Naila Guillén Fernández 2014 F Benjamí CA Canovelles 13'52"84

26 425 Nil Rodríguez Peñarroya 2014 M Benjamí EA Les Tortugues 15'20"86

  ARRELS TRAIL INFANTIL de Canovelles
      Classificació CURSA 1 [2,2K]. Categories CADET-JUVENIL (2006 fins a 2009), INFANTIL (2010-2011), ALEVÍ (2012-2013) i BENJAMÍ (2014-2015)



ARRELS TRAIL INFANTIL de Canovelles Club Atletisme Canovelles

                                                                               
                             CLUB ATLETISME CANOVELLES

  

LLOC DORSAL NOM COGNOMS ANY NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB TEMPS
1 404 Guillem Cuartero Sans 2009 M Cadet-Juvenil CA Canovelles 08'23"83

2 419 Pau Moreno Rodríguez 2006 M Cadet-Juvenil CA Canovelles 08'43"48

4 432 Marc Cayetano Martínez 2008 M Cadet-Juvenil CA Mollet 09'50"91

5 401 Josep Boixareu Mor 2009 M Cadet-Juvenil CA Canovelles 09'55"78

6 429 Carla Yanguas Solanellas 2007 F Cadet-Juvenil CA Canovelles 09'58"67

13 426 Alba Salvatierra Blanché 2009 F Cadet-Juvenil CA Canovelles 10'51"79

16 422 Nadia Resina Espinosa 2009 F Cadet-Juvenil CA Canovelles 11'17"93

18 433 Aarón González Martínez 2009 M Cadet-Juvenil --- 11'37"69

20 424 Maria Rocabert Pulido 2009 F Cadet-Juvenil CA Canovelles 12'34"19

  

LLOC DORSAL NOM COGNOMS ANY NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB TEMPS
3 402 Ignasi Boixareu Mor 2011 M Infantil CA Canovelles 09'49"60

7 413 Laia Madera Rubio 2010 F Infantil CA Canovelles 10'03"09

8 414 Eudald Marsol Manzanas 2010 M Infantil CA Granollers 10'29"69

9 403 Daniel Chillón Tarrida 2011 M Infantil CA Canovelles 10'30"41

10 421 Maia Parés Mateo 2010 F Infantil CA Canovelles 10'32"19

11 408 María García Chaparro  2011 F Infantil CA Mollet 10'43"72

12 423 Melissa Resina Espinosa 2010 F Infantil CA Canovelles 10'46"64

14 415 Beth Martínez Agudo 2011 F Infantil CA Canovelles 11'11"26

17 417 Elia Martínez Herrero 2011 F Infantil CA Canovelles 11'24"72

22 435 Jan Rovira Tugues 2011 M Infantil --- 13'10"96

24 406 Alejandro Galán Quesada 2011 M Infantil CA Canovelles 13'19"30

  

LLOC DORSAL NOM COGNOMS ANY NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB TEMPS
15 430 Guillem Pagès Ciurans 2014 M Benjamí CA Canovelles 11'14"39

19 416 Nadia Martínez Agudo 2014 F Benjamí CA Canovelles 11'53"40

21 431 Judit Pagès Ciurans 2014 F Benjamí --- 12'46"23

23 434 Dereksito Pérez Fernández 2014 M Benjamí --- 13'12"80

25 410 Naila Guillén Fernández 2014 F Benjamí CA Canovelles 13'52"84

26 425 Nil Rodríguez Peñarroya 2014 M Benjamí EA Les Tortugues 15'20"86

  ARRELS TRAIL INFANTIL de Canovelles
      Classificació CURSA 1 [2,2K]. Categoria BENJAMÍ (2014-2015)

  ARRELS TRAIL INFANTIL de Canovelles
      Classificació CURSA 1 [2,2K]. Categoria CADET-JUVENIL

  ARRELS TRAIL INFANTIL de Canovelles
      Classificació CURSA 1 [2,2K]. Categoria INFANTIL (2010-2011)



ARRELS TRAIL INFANTIL de Canovelles Club Atletisme Canovelles

                                                                               
                             CLUB ATLETISME CANOVELLES

  

LLOC DORSAL NOM COGNOMS ANY NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB TEMPS
1 428 Leyre Vázquez Rincones 2016 F Prebenjamí CA Canovelles 4'41"30

2 411 Álex Jiménez Villa 2017 M Prebenjamí CA Canovelles 5'23"98

3 407 Mateo García Allas 2016 M Prebenjamí CA Canovelles 5'39"93

4 412 Noa Linares Puig 2017 F Prebenjamí --- 6'58"75

5 420 Eider Olmos Casanova 2016 F Prebenjamí CA Canovelles 7'25"78

  ARRELS TRAIL INFANTIL de Canovelles
      Classificació CURSA 1 [2,2K]. Categoria PREBENJAMÍ (2016-2017)


